СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(Тридцать третьей сессии)

от 08.08.2018                                с. Усть-Изес                                   № 4
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

В связи с приемом предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Новосибирской области,
Совет депутатов  Усть-Изесского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Венгеровского района Новосибирской области:

Войтенко Людмила Васильевна;
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Усть – Изесского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области
Н.В. Иванова
Глава Усть – Изесского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                           Н.Ф. Кузовков